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Studentermedhjælper med grafiske kompetencer til Kreativ Produktion, Coop Danmark

Vil du være med til at skabe effektfulde kampagner på tværs af Coops kæder og kanaler?

Vi søger en dygtig og struktureret studentermedhjælper, som kan hjælpe med en række

grafiske og administrative opgaver i afdelingen Kreativ Produktion, som er en del af Coops

område for Kunder, Marketing & Digital.

Kreativ Produktion består af 6 grafikere og 5 tekstforfattere, som har ansvaret for at udvikle

grafik og tekst til udvalgte kampagner og aktiviteter på tværs af Coops forretningsområder og

kanaler, bl.a. kataloger, annoncer, mails, digitale kampagner, app spil, skilte, plakater,

bannere, vareoprettelser og meget mere.

Dine primære opgaver vil være:

Tilpasning af grafisk materiale til diverse digitale kanaler

Opsætning af grafikker samt billedredigering i Adobe Photoshop

Diverse administrative opgaver

For at få succes i jobbet skal du

være i gang med en videregående uddannelse, gerne indenfor det kreative/grafiske felt, og have

et par år tilbage.

have gode IT-kundskaber, arbejde ubesværet i Office-pakken og have erfaring med at udføre

grafiske opgaver i bl.a. Adobe Photoshop.
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være disciplineret og mødestabil, og kunne arbejde selvstændigt med dine opgaver.

være struktureret, detaljeorienteret og trives godt med faste driftsopgaver.

have gode samarbejds- og kommunikationsevner og skrive/tale fejlfrit dansk.

Vi tilbyder:

Et studierelevant arbejde og mulighed for at lære en masse i en spændende organisation.

Et alsidigt job med fleksible arbejdstider og mulighed for tilpasning af arbejdstiden til dit studie.

At blive en del af en afdeling med en uformel omgangstone og et godt sammenhold.

Arbejdstid & -sted

Den ugentlige arbejdstid vil variere afhængigt af travlhed i teamet, men vi forventer, at du som

minimum kan arbejde 2 hverdage om ugen. Vi er selvfølgelig fleksible i forhold til dit studie og

eksamensperioder.

Din arbejdsdag vil foregå på Coops servicekontor i Albertslund, Roskildevej cirka minutters gang fra

Albertslund Station.

Lyder ovenstående som noget for dig?

Send din ansøgning og dit CV ved at trykke på Ansøg nu hurtigst muligt og senest . november

3.

Vi indkalder kandidater til samtale løbende. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.

I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

Coop er en af Danmarks førende udbydere af dagligvarer. Vi driver kæderne Kvickly,

SuperBrugsen, DagliBrugsen, Coop discount samt Coop.dk Shopping. Vi er omkring .

medarbejdere og sammen med brugsforeningerne har vi en samlet omsætning på ca. milliarder

kr. i vores ca. 0 butikker over hele Danmark. Derfor er der mange muligheder for både nye

opgaver og uddannelse og ikke mindst jobskifte internt i Coop. Vi er ejet af vores ca. 1,8

million medlemmer.
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